
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ  
 

На примените кандидати на втор циклус (магистерски 

студии) универзитетски студии на сите студиски програми на 
Факултетот за земјоделски науки и храна во Скопје во 

состав на УКИМ во Скопје, во учебната 2017/2018 година – 
прв рок 

 
1. ИНДЕКС (студентите добиваат бесплатно индекс и 

студентска легитимација); 
 

2. ФОТОГРАФИИ (3 со димензија 3.5 х 4.5); 
 

3. ПРИЈАВНИ ЛИСТОВИ за запишување со уплата на 
административна такса од 50 денари (на: web FZNH -  

или во фотокопирницата на факултетот); 
 

4. Студентите зе запишуваат со плаѓање на надоместок за 

студирање за една учебна година во износ од 1000,00 евра 
(денарска противвредност), во две еднакви рати и тоа:  

- при запишување на зимски семестар (октомври) 
500 евра,  и 

- при запишување на летен семестар (февруари) 
500 евра. 

 
Надоместокот студентите го плаќаат за секоја студиска година 

поодделно, со назнака: НАДОМЕСТОК ЗА СТУДИРАЊЕ НА ВТОР 
ЦИКЛУС СТУДИИ НА ФЗНХ (се пишува и семестарот за кој се врши 

уплатата - пр. Прв семестар итн.), на Жиро сметка на Факултетот 
за земјоделски науки и храна во Скопје - 160010454578810, 

Банка на примачо: НБРМ со трезорска сметка 100000000063095, 
повикување на број 723012, програма 41, начин 1. 

 

ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ НА ВТОР 
ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА 

УКИМ ВО СКОПЈЕ СЕ ВРШИ ОД 18.10.2017 година (среда) ДО 
25.10.2017 година (среда). 

 
 

 
 ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НАВЕДЕНИ ВО 

СООПШТЕНИЕТО ГИ ИМА ВО ФОТОКОПИРНИЦАТА НА ВЛЕЗОТ 
НА ФЗНХ. 

  
 


